
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

*16- У / .Л ОЛ/  № 0 і/

Про погодження переліку об’єктів, підприємств 
та визначення видів оплачуваних робіт для відбування 
особами притягнутими до адміністративної 
відповідальності -  адміністративного стягнення 
у вигляді суспільно корисних робіт на території 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

З метою виконання стягнення у вигляді суспільно корисних робіт особами, які вчинили 
адміністративне правопорушення та враховуючи звернення Коростишівського районного 
сектору з питань пробації, на підставі статей 31і 325і, 3253 Кодексу України про
адміністративні правопорушення, Закону України «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо посилення захисту права дитини на належне утримання 
шляхом вдосконалення порядку примусового стягнення заборгованості зі сплати аліментів» 
від 07.12.2017 №2234-VIII та керуючись підпунктом 2 пункту «а» частини 1 статті 38 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Визначити перелік видів суспільно корисних оплачуваних робіт, які можуть 
виконуватись із залученням порушників, на яких накладено адміністративне стягнення а 
саме: санітарне прибирання скверів, парків, кладовищ, братських могил, територій 
підприємств, установ та організацій, мостів, шляхопроводів, вулиць міста, роботи в 
тепличному господарстві, косіння та культивації газонів, обрізання кущів та дерев, посадки 
та догляду за рослинами, земельних робіт, ремонту будівель, комунікацій, вантажно - 
розвантажувальні роботи, розчистка снігу на територіях загального користування, посипання 
доріжок та тротуарів піщано-соляною сумішшю, кур’єрська доставка товарів першої 
необхідності людям: похилого віку, виготовлення засобів індивідуального захисту від 
інфекційних захворювань та інші роботи, що не потребують спеціальної підготовки чи 
певної кваліфікації.

2. Погодити перелік об’єктів на території Коростишівської міської ради, на яких 
можуть відбуватись суспільно корисні оплачувані роботи, а саме: вулиці, кладовища, паркові 
зони, заклади соціальної сфери, сміттєзвалища, пам’ятники, меморіали, братські 
захоронення, прибудинкові території та інші.

3. Погодити перелік підприємств м. Коростишева, на яких можуть проводитись 
суспільно корисні оплачувані роботи:

3.1. КП «Коростишівська комунальна служба» юридична адреса: м. Коростишів, 
вул.Героїв Небесної Сотні, 44.

3.2. КП «Коростишівський комунальник» юридична адреса: м. Коростишів, 
вул.Святотроїцька, 6.



4. Директорам КП «Коростишівська комунальна служба», КП «Коростишівський 
комунальник»:

- здійснювати контроль за виконанням порушником призначених йому робіт;
- своєчасно повідомляти Коростишівський районний сектор з питань пробації 

(виконання кримінальних покарань), про ухилення порушника від виконання суспільно 
корисних робіт;

- забезпечувати облік та інформування Коростишівського районного сектору з питань 
пробації (виконання кримінальних покарань), про кількість відпрацьованих порушником 
годин;

- нараховувати плату порушнику за виконання суспільно корисних робіт та 
перерахування її на відповідний рахунок державної виконавчої служби для подальшого 
погашення заборгованості зі сплати аліментів;

- призначити відповідальних осіб, які повинні здійснювати контроль за виконанням 
адміністративних стягнень у вигляді суспільно корисних - оплачуваних робіт.

5. Особам, які вчинили адміністративне правопорушення та проживають на території 
старостинських округів Коростишівської міської ради (Щипгліївський старостинський округ; 
Кропивнянський старостинський округ; Більковецький старостинський округ; Квітневий 
старостинський округ; Стрижівський старостинський округ; Вільнянський старостинський 
округ) виконувати суспільно корисні оплачувані роботи на підприємствах зазначених у п. 2 
цього рішення.

6. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету міської ради 
від 28.01.2020 №06 «Про погодження переліку об’єктів та визначення видів оплачуваних 
робіт для відбування особами притягнутими до адміністративної відповідальності -  
адміністративного стягнення у вигляді суспільно корисних робіт на території 
Коростишівської міської ради на 2020 рік».


